
POSIÇÃO CARNEIRO PONTOS TOTAIS INSCRIÇÕES APROVEITAMENTO

1º MATARAZZO IA 1779 170,00 1 170,00

2º CURUNILHA IA 423 136,00 1 136,00

3º AMADO 629 119,00 1 119,00

GRAN RESERVA POI-UK TE 950 119,00 1 119,00

5º AMADO 1808 224,40 2 112,20

6º AMADO 742 102,00 1 102,00

CAMBWELL BELTER 102,00 1 102,00

8º AMADO 698 280,50 3 93,50

9º CAMBWELL DUKE II 171,70 2 85,85

10º MIOLO DO SEIVAL IA 1345 170,00 2 85,00

KNOCK TALISKER 85,00 1 85,00

12º FORCE AMON TE 2180 210,80 3 70,27

13º MIOLO DO SEIVAL IA 1652A 346,80 5 69,36

14º FORCE URANO TE 2082 68,00 1 68,00

15º MATARAZZO 1669 193,80 3 64,60

16º CAEREINION DIAMOND 61,20 1 61,20

GRAN RESERVA POI-UK TE 676 61,20 1 61,20

18º TRES COXILHAS 738 54,40 1 54,40

19º SAO DIONISIO 1408 105,40 2 52,70

20º AMADO 1825 51,00 1 51,00

21º GRAN RESERVA POI-UK TE 814 98,60 2 49,30

22º CURUNILHA IA 273 146,20 3 48,73

23º AMADO 980 176,80 4 44,20

CABANHA QUITANDINHA R10 TE 75 88,40 2 44,20

25º MAGNÓLIA IA 52 42,50 1 42,50

26º TUPANCY 328 40,80 1 40,80

27º AMADO 772 37,40 1 37,40

28º CLAYBURY CRUSADER 34,00 1 34,00

SURGIDA 2552 34,00 1 34,00

30º FORCE APOLO TE 2065 167,16 5 33,43

31º SANTA LILIA IA 861 129,20 4 32,30
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AMADO 1424 64,60 2 32,30

33º AMADO 1811 30,60 1 30,60

AMADO 409 30,60 1 30,60

CURUNILHA IA 418 30,60 1 30,60

36º CASTIEL SANGUE CATARINENSE MOLINARI 932 28,33 1 28,33

37º AMADO 1383 54,40 2 27,20

MAGNÓLIA 636 27,20 1 27,20

SAO DIONISIO IA 1403 27,20 1 27,20

TIETA 449 27,20 1 27,20

41º FAZENDA DESCANSO 489 102,00 4 25,50

42º SAO DIONISIO 1269 23,80 1 23,80

SAO DIONISIO 1303 23,80 1 23,80

44º TEIGLUM DRAMBUIE 20,40 1 20,40

POSIÇÃO PAI PONTOS TOTAIS INSCRIÇÕES APROVEITAMENTO

1º MIOLO DO SEIVAL IA 1652A 346,80 5 69,36

2º AMADO 698 280,50 3 93,50

3º AMADO 1808 224,40 2 112,20

4º FORCE AMON TE 2180 210,80 3 70,27

5º MATARAZZO 1669 193,80 3 64,60

6º AMADO 980 176,80 4 44,20

7º CAMBWELL DUKE II 171,70 2 85,85

8º MATARAZZO IA 1779 170,00 1 170,00

MIOLO DO SEIVAL IA 1345 170,00 2 85,00

10º FORCE APOLO TE 2065 167,16 5 33,43

11º CURUNILHA IA 273 146,20 3 48,73

12º CURUNILHA IA 423 136,00 1 136,00

13º SANTA LILIA IA 861 129,20 4 32,30

14º AMADO 629 119,00 1 119,00

GRAN RESERVA POI-UK TE 950 119,00 1 119,00

16º SAO DIONISIO 1408 105,40 2 52,70

17º AMADO 742 102,00 1 102,00
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CAMBWELL BELTER 102,00 1 102,00

FAZENDA DESCANSO 489 102,00 4 25,50

20º GRAN RESERVA POI-UK TE 814 98,60 2 49,30

21º CABANHA QUITANDINHA R10 TE 75 88,40 2 44,20

22º KNOCK TALISKER 85,00 1 85,00

23º FORCE URANO TE 2082 68,00 1 68,00

24º AMADO 1424 64,60 2 32,30

25º CAEREINION DIAMOND 61,20 1 61,20

GRAN RESERVA POI-UK TE 676 61,20 1 61,20

27º AMADO 1383 54,40 2 27,20

TRES COXILHAS 738 54,40 1 54,40

29º AMADO 1825 51,00 1 51,00

30º MAGNÓLIA IA 52 42,50 1 42,50

31º TUPANCY 328 40,80 1 40,80

32º AMADO 772 37,40 1 37,40

33º CLAYBURY CRUSADER 34,00 1 34,00

SURGIDA 2552 34,00 1 34,00

35º AMADO 1811 30,60 1 30,60

AMADO 409 30,60 1 30,60

CURUNILHA IA 418 30,60 1 30,60

38º CASTIEL SANGUE CATARINENSE MOLINARI 932 28,33 1 28,33

39º MAGNÓLIA 636 27,20 1 27,20

SAO DIONISIO IA 1403 27,20 1 27,20

TIETA 449 27,20 1 27,20

42º SAO DIONISIO 1269 23,80 1 23,80

SAO DIONISIO 1303 23,80 1 23,80

44º TEIGLUM DRAMBUIE 20,40 1 20,40


